— RENATO CEBOLA Vereador RENATO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações,

conforme Lei Vigente n° 6084/18: a) cópia do Edital de Chamamento Público para a manutenção das Pistas de

Skate, conforme expresso em Oficios Gab n° 440/2018 e n° 1139/2018 o qual informa que apenas aguardando data;

b) data para o lançamento do Edital.

REQUERIMENTO N° 1486/2018
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES, CONFORME LEI VIGENTE N° 6084/2018: a) CÓPIA
DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A MANUTENÇÃO
DAS PISTAS DE SKATE, CONFORME EXPRESSO EM OFÍCIOS
GAB N° 440/2018 E N° 1139/2018 O QUAL INFORMA QUE APENAS
AGUARDANDO DATA, b) DATA PARA O LANÇAMENTO DO EDITAL.

PROTOCOLO GERAL N° 1768/2018
Data: 8/06/2018 - Horário: 13:59

111E1111111111111111111
Senhor Presidente:

A p 	 ul

8 Jui\i. 2013

verenr 	moura - Magrão , 	e moura

Presidente

Considerando que já se passaram meses desde o primeiro Oficio do Gabinete que informou apenas que aguardava

data para o lançamento do Edital.

Considerando que por diversas vezes temos cobrado a Secretaria de Esportes para o lançamento do Chamamento e

que a mesma informa que o Chamamento está parado no Departamento Jurídico.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando as seguintes informações, conforme Lei Vigente n° 6084/18: a) cópia do Edital de

Chamamento Público para a manutenção das Pistas de Skate, conforme expresso em Oficios Gab n° 440/2018 e n°

1139/2018 o qual informa que apenas aguardando data; b) data para o lançamento do Edital.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18 de junho de 2018.

Rua Alcides Ramos Noguei ., 60 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1